I ..

I

~~IQl

Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO N° 313/0.:5

Excelentíssimo Senhor
Vereador Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OUROPRETO.-

Senhor Presidente,

Solicito à Vossa Excelência na forma regimental, após ouvido o plenário, seja a presente
INDICAÇÃO encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Angelo Oswaldo de Araújo
Santos, Prefeito Municipal, para que o mesmo envie a Secretária competente, no sentido
de providenciar, em caráter de urgência, a construção de uma casa para a senhora
Vanilda residente em Santo Antônio do Bandeira, também, a doação de cobertores e
colchões, uma vez que a referida senhora com sua família, está vivendo em total estado
de miséria.

Sala das Sessões, 14 de julho 2005

Leonard Edson Barbosa
VEREADORlPSDB

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31) 3551 1466 - www.crnop.rng.gov.br